
 

お客様各位 

2026 年 3 月吉日 

アサダ株式会社 

営業本部 

 

 

ドレンクリーナ用ワイヤラインナップ拡充のご案内 

 

 

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

このたび、お客様のご要望にお応えするため、旧ヤスダトーラー社製ドレンクリーナと互換性のある 

ドレンクリーナ用ワイヤの販売を開始いたします。 

該当機種は下記写真をご参照ください。該当機種で使用は検証済みであり、安心してご使用いただ

けます。 

今後ともお客様にご満足いただけるサービスの提供に努めてまいりますので、引き続きご愛顧賜りま

すようお願い申し上げます。 

敬具 

【対象機種】 

旧ヤスダトーラー社製品(排水管清掃機 FX3 型) 

 

注）当社製ドレンクリーナにはご使用いただけません。 

 

【製品詳細】 

・DH330 継手付ワイヤφ8×12m（ストッパ付）     標準価格 22,000 円 

・DH331 継手付ワイヤφ10×10.5m（ストッパ付）   標準価格 32,000 円 

※アサダ製ヘッドの購入が別途必要となります。（ヘッド取り付け方法が異なるため） 

※詳しくはお近くのアサダ㈱へご確認ください。 

ワイヤ終端部 ヘッド取付部 

    

  

 

 


